
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   5507
   2705
   2704

Brno-Černovice Brno-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Ludvík Kadlec                                64        1.           251
 2.     Radek Hnízdil                                55        2.           232

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Šárka Korkešová                              43        1.           471
 2.     Jiří Zahradníček                             51        2.           387
 3.     Dagmar Kousalová                             46        3.           385

Volební strana č. 3 - ČERNOVIČTÍ PATRIOTI
 1.     Petra Quittová                               46        1.           535
 2.     Jiří Hladík                                  74        4.           401
 3.     Miroslav Kubík                               57        2.           390

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Blažík                                 36        1.           532
 2.     Mirka Wildmannová                            48        2.           441
 3.     Jiří Novotný                                 57        3.           379

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Vítek                                   69        1.           184

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Jiří Hasoň                                   37        1.           226
 2.     František Černín                             31        4.           223

Volební strana č. 8 - Společně pro Černovice
 1.     Ladislav Kotík                               41        1.           846
 2.     Jitka Silárszká                              40        2.           812
 3.     Miroslav Jursa                               60        3.           835
 4.     Daniel Smrček                                41        4.           797
 5.     Jana Šimáčková                               33        5.           792
 6.     Silvie Sanža                                 44        6.           781
 7.     Marie Slavíčková                             66        7.           800

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

551066 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Marie Navrátilová                            57        3.           227
 2.     Jindřich Valenta                             62        4.           224
 3.     Gustav Harnach                               68        5.           242
 4.     Jiří Žižka                                   46        6.           223
 5.     Jolana Štumpová                              29        7.           224
 6.     Michaela Paravicini                          31        8.           224
 7.     Jakub Ostrý                                  36        9.           226
 8.     Vlastimil Novotný                            53       10.           222
 9.     Marta Kadlecová                              62       11.           220
10.     Jan Daněky                                   57       12.           222
11.     Vlastimil Navrátil                           27       13.           222
12.     Jiří Autrata                                 47       14.           214
13.     Tereza Nováková                              23       15.           218
14.     Karolína Navrátilová                         19       16.           211
15.     Robert Havlíček                              44       17.           215
16.     Petr Herudek                                 26       18.           213
17.     Zdeněk Štumpa                                29       19.           213
18.     Vratislav Zapletal                           59       20.           210
19.     Jaroslav Novák                               53       21.           197

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Alena Matušková                              69        4.           380
 2.     Karel Kryštof                                40        5.           357
 3.     Hana Jandová                                 42        6.           357
 4.     Iveta Fackenbergová                          42        7.           364
 5.     Jiří Andrýs                                  69        8.           354
 6.     Monika Žůrková                               38        9.           355
 7.     Renata Juránková                             43       10.           348
 8.     Iveta Pavlíková                              31       11.           343
 9.     Filip Gehringer                              21       12.           341
10.     Hana Benešová                                43       13.           344
11.     David Martinec                               43       14.           335
12.     Jana Fuchsová                                39       15.           330
13.     Tomáš Pokorný                                44       16.           337
14.     Marie Marečková                              73       17.           331
15.     Josef Okurek                                 52       18.           321
16.     Karel Pokorný                                68       19.           314
17.     Zdeněk Beneš                                 68       20.           295
18.     Eva Růžičková                                69       21.           275

Volební strana č. 3 - ČERNOVIČTÍ PATRIOTI
 1.     Vlastimil Laška                              74        3.           379
 2.     Jana Pernová                                 40        5.           377
 3.     Tomáš Rohovský                               48        6.           383
 4.     Veronika Doubková                            29        7.           364
 5.     Miroslav Prokop                              57        8.           382
 6.     Zdeněk Hudeček                               43        9.           348
 7.     Jana Šindelková                              44       10.           348
 8.     David Penč                                   42       11.           343
 9.     Martin Hříb                                  46       12.           341
10.     Jana Kašpárková                              52       13.           343
11.     Hana Lukášková                               33       14.           350
12.     Petr Zapletal                                47       15.           340
13.     Daniel Šilar                                 41       16.           336
14.     Lucie Kučerová                               41       17.           336

551066 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Augustin Juren                               66       18.           330
16.     Zdenka Bártová                               37       19.           325
17.     Dita Haklová                                 41       20.           317
18.     Kristián Šebek                               19       21.           305

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Radmila Preslová                             47        4.           401
 2.     Pavel Mifka                                  36        5.           383
 3.     Veronika Milanová                            33        6.           379
 4.     Jiří Kukleta                                 47        7.           373
 5.     Jakub Pekařík                                33        8.           357
 6.     Marie Suchá                                  73        9.           355
 7.     Radomír Křemeček                             39       10.           395
 8.     Michal Kopuletý                              53       11.           355
 9.     Robert Ježek                                 31       12.           359
10.     Blanka Janková                               49       13.           352
11.     Zdeněk Moravec                               41       14.           358
12.     Karel Lepka                                  68       15.           353
13.     Dana Gennertová                              48       16.           348
14.     Josef Růčka                                  34       17.           348
15.     Yveta Houdková                               51       18.           353
16.     Erik Doležel                                 37       19.           344
17.     Marcela Procházková                          61       20.           338
18.     Michal Lukl                                  30       21.           321

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Kučera                                 60        4.           140
 2.     Eliška Franková                              29        2.           128
 3.     Jiří Fazor                                   48        3.           124
 4.     Zdenka Viklická                              60        5.           124
 5.     Jarmila Forstová                             81        6.           131
 6.     Jan Urválek                                  51        7.           132
 7.     Vlastislav Mišák                             50        8.           121
 8.     Michaela Neveselá                            43        9.           120
 9.     Martin Korkeš                                51       10.           120
10.     Jana Ungerová                                33       11.           123
11.     Zdeněk Kusák                                 68       12.           128
12.     Viktor Firlinger                             66       13.           121
13.     Zdenka Nováková                              72       14.           120
14.     Miroslav Kintr                               64       15.           119
15.     Karel Műller                                 63       16.           119
16.     Ivo Mazel                                    67       17.           122
17.     Jan Brzobohatý                               67       18.           110
18.     Jiří Hřebíček                                62       19.           110
19.     Jiří Pokorný                                 66       20.           103
20.     Jan Novák                                    75       21.           100

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Petr Šťasta                                  70        2.           203
 2.     Jan König                                    69        3.           185
 3.     Miroslav Prokop                              23        5.           200
 4.     Vojtěch Holub                                65        6.           198
 5.     Jarmila Orlíčková                            57        7.           201
 6.     František Čáp                                55        8.           195
 7.     Petr Jančálek                                72        9.           193
 8.     Marek Podveský                               38       10.           191
 9.     Jitka Šťastová                               64       11.           200

551066 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Josef Vašek                                  76       12.           186
11.     Zdislava Sychrová                            22       13.           192
12.     Josef Hampl                                  80       14.           189
13.     Dorota Čápová                                19       15.           189
14.     Marie Sychrová                               53       16.           198
15.     Karel Osvald                                 56       17.           185
16.     Ludmila Schwarzová                           68       18.           183
17.     Jiří Brauner                                 51       19.           181
18.     Blanka Chabičovská                           66       20.           177
19.     Jaroslav Navrátil                            77       21.           165

Volební strana č. 8 - Společně pro Černovice
 1.     Marek Lupač                                  33        8.           770
 2.     Veronika Hladíková                           35        9.           785
 3.     Jana Františková                             61       10.           769
 4.     Alice Zálešáková                             60       11.           769
 5.     Jitka Chmelíková                             64       12.           764
 6.     Tomáš Slavíček                               33       13.           779
 7.     Helena Marholdová                            56       14.           784
 8.     Šárka Jarošová                               40       15.           766
 9.     Tomáš Řezníček                               28       16.           753
10.     Boleslav Březovský                           42       17.           752
11.     Michal Budík                                 40       18.           740
12.     Petra Adamíková                              37       19.           735
13.     Alice Kalabusová                             39       20.           706
14.     David Foller                                 19       21.           670

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4650, hranice:      243,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludvík Kadlec                                    251
              2.    Radek Hnízdil                                    232
              3.    Marie Navrátilová                                227
              4.    Jindřich Valenta                                 224
              5.    Gustav Harnach                                   242
              6.    Jiří Žižka                                       223
              7.    Jolana Štumpová                                  224
              8.    Michaela Paravicini                              224
              9.    Jakub Ostrý                                      226
             10.    Vlastimil Novotný                                222
             11.    Marta Kadlecová                                  220
             12.    Jan Daněky                                       222
             13.    Vlastimil Navrátil                               222
             14.    Jiří Autrata                                     214
             15.    Tereza Nováková                                  218
             16.    Karolína Navrátilová                             211
             17.    Robert Havlíček                                  215
             18.    Petr Herudek                                     213
             19.    Zdeněk Štumpa                                    213
             20.    Vratislav Zapletal                               210
             21.    Jaroslav Novák                                   197

Volební strana č. 2 - ANO 2011
551066 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   7324, hranice:      382,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Šárka Korkešová                                  471
              2.    Jiří Zahradníček                                 387
              3.    Dagmar Kousalová                                 385
              4.    Alena Matušková                                  380
              5.    Karel Kryštof                                    357
              6.    Hana Jandová                                     357
              7.    Iveta Fackenbergová                              364
              8.    Jiří Andrýs                                      354
              9.    Monika Žůrková                                   355
             10.    Renata Juránková                                 348
             11.    Iveta Pavlíková                                  343
             12.    Filip Gehringer                                  341
             13.    Hana Benešová                                    344
             14.    David Martinec                                   335
             15.    Jana Fuchsová                                    330
             16.    Tomáš Pokorný                                    337
             17.    Marie Marečková                                  331
             18.    Josef Okurek                                     321
             19.    Karel Pokorný                                    314
             20.    Zdeněk Beneš                                     295
             21.    Eva Růžičková                                    275

Volební strana č. 3 - ČERNOVIČTÍ PATRIOTI
Počet hlasů pro stranu:   7573, hranice:      396,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Quittová                                   535
              2.    Miroslav Kubík                                   390
              3.    Vlastimil Laška                                  379
              4.    Jiří Hladík                                      401
              5.    Jana Pernová                                     377
              6.    Tomáš Rohovský                                   383
              7.    Veronika Doubková                                364
              8.    Miroslav Prokop                                  382
              9.    Zdeněk Hudeček                                   348
             10.    Jana Šindelková                                  348
             11.    David Penč                                       343
             12.    Martin Hříb                                      341
             13.    Jana Kašpárková                                  343
             14.    Hana Lukášková                                   350
             15.    Petr Zapletal                                    340
             16.    Daniel Šilar                                     336
             17.    Lucie Kučerová                                   336
             18.    Augustin Juren                                   330
             19.    Zdenka Bártová                                   325
             20.    Dita Haklová                                     317
             21.    Kristián Šebek                                   305

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   7824, hranice:      409,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Blažík                                     532

551066 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Mirka Wildmannová                                441
              3.    Jiří Novotný                                     379
              4.    Radmila Preslová                                 401
              5.    Pavel Mifka                                      383
              6.    Veronika Milanová                                379
              7.    Jiří Kukleta                                     373
              8.    Jakub Pekařík                                    357
              9.    Marie Suchá                                      355
             10.    Radomír Křemeček                                 395
             11.    Michal Kopuletý                                  355
             12.    Robert Ježek                                     359
             13.    Blanka Janková                                   352
             14.    Zdeněk Moravec                                   358
             15.    Karel Lepka                                      353
             16.    Dana Gennertová                                  348
             17.    Josef Růčka                                      348
             18.    Yveta Houdková                                   353
             19.    Erik Doležel                                     344
             20.    Marcela Procházková                              338
             21.    Michal Lukl                                      321

Volební strana č. 5 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"
Počet hlasů pro stranu:   1506, hranice:       78,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kalina                                   73
              2.    Jiří Houdek                                       97
              3.    Aleš Vrána                                        89
              4.    Barbara Absolonová                                77
              5.    Leona Schauerová                                  79
              6.    Martina Bukayová                                  69
              7.    Iva Pařízková                                     72
              8.    Václav Kozdera                                    67
              9.    Lenka Hlaváčová                                   69
             10.    Jana Pavlíková                                    72
             11.    Martin Hlaváč                                     66
             12.    Markéta Krýsová                                   67
             13.    Gabriela Harnachová                               73
             14.    Bohuslav Hrabovský                                68
             15.    David Holub                                       65
             16.    Jan Suchomel                                      73
             17.    Jiří Sýkora                                       70
             18.    Sebastian Macháček                                70
             19.    Petr Hlaváč                                       66
             20.    Anna Sýkorová                                     64
             21.    Michal Kubíček                                    60

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2599, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vítek                                       184
              2.    Eliška Franková                                  128
              3.    Jiří Fazor                                       124
              4.    Pavel Kučera                                     140
              5.    Zdenka Viklická                                  124

551066 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jarmila Forstová                                 131
              7.    Jan Urválek                                      132
              8.    Vlastislav Mišák                                 121
              9.    Michaela Neveselá                                120
             10.    Martin Korkeš                                    120
             11.    Jana Ungerová                                    123
             12.    Zdeněk Kusák                                     128
             13.    Viktor Firlinger                                 121
             14.    Zdenka Nováková                                  120
             15.    Miroslav Kintr                                   119
             16.    Karel Műller                                     119
             17.    Ivo Mazel                                        122
             18.    Jan Brzobohatý                                   110
             19.    Jiří Hřebíček                                    110
             20.    Jiří Pokorný                                     103
             21.    Jan Novák                                        100

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   4060, hranice:      212,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Hasoň                                       226
              2.    Petr Šťasta                                      203
              3.    Jan König                                        185
              4.    František Černín                                 223
              5.    Miroslav Prokop                                  200
              6.    Vojtěch Holub                                    198
              7.    Jarmila Orlíčková                                201
              8.    František Čáp                                    195
              9.    Petr Jančálek                                    193
             10.    Marek Podveský                                   191
             11.    Jitka Šťastová                                   200
             12.    Josef Vašek                                      186
             13.    Zdislava Sychrová                                192
             14.    Josef Hampl                                      189
             15.    Dorota Čápová                                    189
             16.    Marie Sychrová                                   198
             17.    Karel Osvald                                     185
             18.    Ludmila Schwarzová                               183
             19.    Jiří Brauner                                     181
             20.    Blanka Chabičovská                               177
             21.    Jaroslav Navrátil                                165

Volební strana č. 8 - Společně pro Černovice
Počet hlasů pro stranu:  16205, hranice:      848,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Kotík                                   846
              2.    Jitka Silárszká                                  812
              3.    Miroslav Jursa                                   835
              4.    Daniel Smrček                                    797
              5.    Jana Šimáčková                                   792
              6.    Silvie Sanža                                     781
              7.    Marie Slavíčková                                 800
              8.    Marek Lupač                                      770
              9.    Veronika Hladíková                               785

551066 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Jana Františková                                 769
             11.    Alice Zálešáková                                 769
             12.    Jitka Chmelíková                                 764
             13.    Tomáš Slavíček                                   779
             14.    Helena Marholdová                                784
             15.    Šárka Jarošová                                   766
             16.    Tomáš Řezníček                                   753
             17.    Boleslav Březovský                               752
             18.    Michal Budík                                     740
             19.    Petra Adamíková                                  735
             20.    Alice Kalabusová                                 706
             21.    David Foller                                     670

........................................22:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavla Těšíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Břinková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551066 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Černovice Brno-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   51741               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       4650   21      51741,00            8,98
č. 2 - ANO 2011                           7324   21      51741,00           14,15
č. 3 - ČERNOVIČTÍ PATRIOTI                7573   21      51741,00           14,63
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       7824   21      51741,00           15,12
č. 5 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"        1506   21      51741,00            2,91
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     2599   21      51741,00            5,02
č. 7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      4060   21      51741,00            7,84
č. 8 - Společně pro Černovice            16205   21      51741,00           31,31

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      ČERNOVIČTÍ PATRIOTI
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
      Společně pro Černovice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           16205,00     8 - Společně pro Černovice        
   2.            8102,50     8 - Společně pro Černovice        
   3.            7824,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            7573,00     3 - ČERNOVIČTÍ PATRIOTI           
   5.            7324,00     2 - ANO 2011                      
   6.            5401,66     8 - Společně pro Černovice        
   7.            4650,00     1 - Občanská demokratická strana  
   8.            4060,00     7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   9.            4051,25     8 - Společně pro Černovice        
  10.            3912,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            3786,50     3 - ČERNOVIČTÍ PATRIOTI           
  12.            3662,00     2 - ANO 2011                      
  13.            3241,00     8 - Společně pro Černovice        
  14.            2700,83     8 - Společně pro Černovice        
  15.            2608,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            2599,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            2524,33     3 - ČERNOVIČTÍ PATRIOTI           
  18.            2441,33     2 - ANO 2011                      

551066 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            2325,00     1 - Občanská demokratická strana  
  20.            2315,00     8 - Společně pro Černovice        
  21.            2030,00     7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2
 2 - ANO 2011                           3
 3 - ČERNOVIČTÍ PATRIOTI                3
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      2
 8 - Společně pro Černovice             7

........................................22:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavla Těšíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Břinková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551066 - str. č. 10


